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Formularul nr. 5

Antreprenor: Softconstruct SRL
Investitor: IP LT M. Eminescu Anenii Noi
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7

Obiectul: Solutii arhitecturale
Devizul: Lucrari de constructie

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1.1. Scara intrarea principala

1.1.1 RpCA01A Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m
latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi
poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati
de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.

m3 263,41
263,41

1.1.1.1 9312040019600 Sapator h-om 3,100 84,970 263,41

1.1.2 TsC54C Strat de fundatie din pietris m3 661,12
84,12

1.1.2.1 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 1,150 375,979 432,38
1.1.2.2 4100126202818 Apă m3 0,100 25,013 2,50
1.1.2.3 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,990 84,970 84,12
1.1.2.4 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min h-ut 0,210 75,196 15,79
1.1.2.5 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 0,420 300,783 126,33

1.1.3 CA03F Beton simplu  turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri,
ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de
betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace
clasice, beton simplu clasa....(Beton B7.5)

m3 2 119,96
327,13

1.1.3.1 2663102100000 Beton B7,5 m3 1,025 1 600,825 1 640,85
1.1.3.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,100 25,013 2,50
1.1.3.3 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,000 24,65
1.1.3.4 7123010010200 Betonist h-om 3,450 84,970 293,15
1.1.3.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,400 84,970 33,99
1.1.3.6 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,600 20,052 12,03
1.1.3.7 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,250 451,175 112,79

1.1.4 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. (Piesa inglobata PÎ-1 - 4buc)

kg 55,79
17,84

1.1.4.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 45,117 0,45
1.1.4.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (Piesa inglobata PÎ-1) kg 1,000 37,097 37,10
1.1.4.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 56,146 0,28
1.1.4.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,002 0,02
1.1.4.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,016 0,09
1.1.4.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 84,970 16,14
1.1.4.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 84,970 0,85
1.1.4.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 84,970 0,85

1.1.5 CC02M Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in  placi,  la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu
cofraje glisante. (Plasa armata d6, 150x150)

kg 42,53
5,86

1.1.5.1 2710602100000 Plasa armata d6, 150x150 kg 1,025 35,091 35,97
1.1.5.2 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,010 31,081 0,31
1.1.5.3 2010237318750 Distantieri buc 0,280 0,100 0,03
1.1.5.4 7123020011140 Fierar beton h-om 0,065 84,970 5,52
1.1.5.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,004 84,970 0,34
1.1.5.6 2922140007000 Macara h-ut 0,001 360,940 0,36

1.1.6 CB02C Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si
grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv .

m2 154,80
101,96

1.1.6.1 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,005 45,117 0,23
1.1.6.2 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 0,300 0,301 0,09
1.1.6.3 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 0,300 10,026 3,01
1.1.6.4 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 0,030 40,104 1,20
1.1.6.5 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 0,050 45,117 2,26
1.1.6.6 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 0,025 29,076 0,73
1.1.6.7 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 0,130 185,483 24,11
1.1.6.8 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,001 5 013,054 5,01
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1.1.6.9 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,001 5 013,054 5,01
1.1.6.10 2320187315789 Decofrol kg 0,120 18,047 2,17
1.1.6.11 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,200 84,970 16,99
1.1.6.12 7124010010700 Dulgher h-om 1,000 84,970 84,97
1.1.6.13 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 0,020 451,175 9,02

1.1.7 CA04F Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de
betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace
clasice. (Beton B15)

m3 2 304,90
450,34

1.1.7.1 2663102100000 Beton B15 m3 1,025 1 645,848 1 686,99
1.1.7.2 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 3,000 0,000 50,72
1.1.7.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,150 25,013 3,75
1.1.7.4 7123010010200 Betonist h-om 4,850 84,970 412,10
1.1.7.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,450 84,970 38,24
1.1.7.6 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 0,600 20,052 12,03
1.1.7.7 2922140007000 Macara h-ut 0,280 360,940 101,06

1.1.8 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment
M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.

m2 105,54
59,48

1.1.8.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,000 2,406 31,28
1.1.8.2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,042 320,835 13,48
1.1.8.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,010 25,013 0,25
1.1.8.4 7132030012600 Mozaicar h-om 0,600 84,970 50,98
1.1.8.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,100 84,970 8,50
1.1.8.6 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,030 15,039 0,45
1.1.8.7 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,012 50,131 0,60

1.1.9 CG01A1 K=2 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se scade.

m2 35,57
20,39

1.1.9.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,011 0,000 0,00
1.1.9.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 4,300 2,406 10,35
1.1.9.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,014 320,835 4,49
1.1.9.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,004 25,013 0,10
1.1.9.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,200 84,970 16,99
1.1.9.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,040 84,970 3,40
1.1.9.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,006 15,039 0,09
1.1.9.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,003 50,131 0,15

1.1.10 CG47D Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din
adezivi (Gresie antiderapanta exterior, gr.15mm)

m2 364,39
93,47

1.1.10.1 2661112800700 Placi de gresie ceramica m2 1,030 200,522 206,54
1.1.10.2 2664102102013 Adeziv pentru lucrari de placaj kg 6,400 6,016 38,50
1.1.10.3 24302261000001 Fuga kg 0,410 47,123 19,32
1.1.10.4 2010237318700 Distantieri de rost buc 20,000 0,100 2,01
1.1.10.5 4100126202818 Apă m3 0,003 25,013 0,08
1.1.10.6 222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 1,000 0,000 2,66
1.1.10.7 7132030012600 Mozaicar h-om 1,100 84,970 93,47
1.1.10.8 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,002 15,039 0,03
1.1.10.9 2952270003820 Malaxor mobil, electric h-ut 0,017 50,131 0,84
1.1.10.10 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 0,063 15,039 0,95

1.1.11 CG47D Pardoseli din placi de tip "Cosauti", inclusiv stratul suport din
adezivi

m2 312,24
93,47

1.1.11.1 2661112800700 Placi de tip "Cosauti" m2 1,030 150,392 154,90
1.1.11.2 2664102102013 Adeziv pentru lucrari de placaj kg 6,400 6,016 38,50
1.1.11.3 24302261000001 Fuga kg 0,410 47,123 19,32
1.1.11.4 2010237318700 Distantieri de rost buc 20,000 0,100 2,01
1.1.11.5 4100126202818 Apă m3 0,003 25,013 0,08
1.1.11.6 222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 1,000 0,000 2,15
1.1.11.7 7132030012600 Mozaicar h-om 1,100 84,970 93,47
1.1.11.8 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,002 15,039 0,03
1.1.11.9 2952270003820 Malaxor mobil, electric h-ut 0,017 50,131 0,84
1.1.11.10 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 0,063 15,039 0,95

1.1.12 CH06A
adaptat

Balustrada din INOX (Be-1, Be-2, Be-3,Be-4) m 1 527,22
76,47

1.1.12.1 2812106305714 Balustrada din INOX m 1,000 1 450,748 1 450,75
1.1.12.2 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,900 84,970 76,47

TOTAL Capitolul 1.1. Scara intrarea principala 167 006,87
Capitolul 1.2. Copertina intrarea principala

1.1.13 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. (Carcas metalic)

kg 55,79
17,84

1.1.13.1 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 0,010 45,117 0,45
1.1.13.2 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 1,000 37,097 37,10
1.1.13.3 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,005 56,146 0,28
1.1.13.4 4011106202741 Energie electrica kw 0,008 3,002 0,02
1.1.13.5 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 0,015 6,016 0,09
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1.1.13.6 7214240021810 Lacatus CM h-om 0,190 84,970 16,14
1.1.13.7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,010 84,970 0,85
1.1.13.8 7212030022700 Sudor h-om 0,010 84,970 0,85

1.1.14 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv PF-020 si
doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor
metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm
inclusiv.

t 1 167,71
547,21

1.1.14.1 2430116100000 Email PF-115 kg 7,800 40,104 312,81
1.1.14.2 2430226100814 Grund PF-020 kg 3,900 51,133 199,42
1.1.14.3 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,550 68,178 37,50
1.1.14.4 2320166200676 White spirit kg 1,950 31,281 61,00
1.1.14.5 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,975 10,026 9,78
1.1.14.6 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 6,440 84,970 547,21

1.1.15 CL53C Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor
si constructiilor cu panouri-casete metalice cu fixare cu suruburi
vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din
suprafata totala a peretilor. (Panouri Etalbond 4mm)

m2 1 263,13
177,84

1.1.15.1 2811236304900 Panouri Etalbond 4mm m2 0,970 1 100,567 1 067,55
1.1.15.2 2222222222992 Material marunt (suruburi cu autofiletare) % 0,500 0,000 5,34
1.1.15.3 9310060019930 Muncitor h-om 2,093 84,970 177,84
1.1.15.4 021141 Automacara 10 t h-ut 0,017 451,175 7,67
1.1.15.5 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,183 15,039 2,75
1.1.15.6 2940520007609 Masina de perforat cu burghiu vidia h-ut 0,042 10,026 0,42
1.1.15.7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,305 5,013 1,53
1.1.15.8 2940520004058 Masina de taiat cu disc h-ut 0,001 25,065 0,03

1.1.16 CE07A Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru
invelitorile acoperisurilor (Tabla cutata LK 50, gr.0.45mm)

m2 417,67
97,72

1.1.16.1 2710403643000 Tabla cutata LK 50, gr.0.45mm m2 1,150 180,470 207,54
1.1.16.2 2710403640000 Tabla plana protejata anticoroziv kg 0,500 99,258 49,63
1.1.16.3 2875276312000 Accesorii metalice pentru fixare buc 9,000 1,501 13,51
1.1.16.4 2640122303000 Coame metalice pentru placi tip tigla buc 0,100 200,522 20,05
1.1.16.5 2710403740000 Pazie din tabla protejata anticoroziv buc 0,040 175,166 7,01
1.1.16.6 2521106718272 PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA m 0,050 125,326 6,27
1.1.16.7 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,000 0,000 15,20
1.1.16.8 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,900 84,970 76,47
1.1.16.9 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,250 84,970 21,24
1.1.16.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,050 15,039 0,75

1.1.17 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.
D=120

m 576,99
25,49

1.1.17.1 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D=120 m 1,050 125,326 131,59
1.1.17.2 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=120 buc 1,400 80,209 112,29
1.1.17.3 2666122800555 Element de inchidere D=120 buc 0,200 50,131 10,03
1.1.17.4 2875274000050 Elemente de legatura D=120 buc 0,100 55,144 5,51
1.1.17.5 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan D=120 buc 0,200 150,392 30,08
1.1.17.6 2875274000501 Cot de jgheab D=120 buc 0,200 225,587 45,12
1.1.17.7 2874115837745 Suruburi buc 10,000 20,052 200,52
1.1.17.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,000 0,000 16,05
1.1.17.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,300 84,970 25,49
1.1.17.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,020 15,039 0,30

1.1.18 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. D=87 m 342,68
29,74

1.1.18.1 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass D=87 m 1,050 106,979 112,33
1.1.18.2 2875274000502 Cot burlan D=87 buc 0,500 125,326 62,66
1.1.18.3 2875274110001 Piesa de legatura D=87 buc 0,250 45,117 11,28
1.1.18.4 2413217300010 Cleme D=87 buc 0,500 45,117 22,56
1.1.18.5 2874115830000 Pilnii de curatire D=87 buc 0,250 200,522 50,13
1.1.18.6 2875274000503 Cot de capat D=87 buc 0,250 125,326 31,33
1.1.18.7 2875274000050 Elemente de legatura D=87 buc 0,250 65,170 16,29
1.1.18.8 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,000 0,000 6,13
1.1.18.9 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,350 84,970 29,74
1.1.18.10 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,015 15,039 0,23

TOTAL Capitolul 1.2. Copertina intrarea principala 117 338,89

APROBAT:
Intocmit: Investitor: IP LT M. Eminescu Anenii Noi

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Obiectiv Constructia intrarii principale la blocul nr.1 a Liceului Teoretic ''Mihai Eminescu'' din or.Anenii Noi, r-nul Anenii Noi

Deviz local Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2023-06-26 Valoarea de deviz 449 499,60 (Lei)

Obiectul: Solutii arhitecturale
Devizul: Lucrari de constructie

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

Capitolul 1.1. Scara intrarea principala
1.1.1 RpCA01A Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m

latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi
poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati
de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.

m3 4,500 263,407 1 185,33
263,407 1 185,33

1.1.2 TsC54C Strat de fundatie din pietris m3 4,950 661,118 3 272,53
84,120 416,40

1.1.3 CA03F Beton simplu  turnat cu mijloace clasice,  in fundatii, socluri,
ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de
betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace
clasice, beton simplu clasa....(Beton B7.5)

m3 2,650 2 119,956 5 617,88
327,134 866,91

1.1.4 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. (Piesa inglobata PÎ-1 - 4buc)

kg 43,520 55,786 2 427,83
17,844 776,56

1.1.5 CC02M Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu
diametrul barelor pina la 8 mm, si montate in  placi,  la inaltimi
mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu
cofraje glisante. (Plasa armata d6, 150x150)

kg 165,230 42,531 7 027,47
5,863 968,73

1.1.6 CB02C Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de
rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si
grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv .

m2 81,700 154,802 12 647,29
101,964 8 330,46

1.1.7 CA04F Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de
betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace
clasice. (Beton B15)

m3 27,400 2 304,904 63 154,37
450,341 12 339,34

1.1.8 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment
M150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.

m2 37,250 105,538 3 931,31
59,479 2 215,59

1.1.9 CG01A1 K=2 Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se scade.

m2 -37,250 35,572 -1 325,06
20,393 -759,63

1.1.10 CG47D Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din
adezivi (Gresie antiderapanta exterior, gr.15mm)

m2 37,250 364,387 13 573,41
93,467 3 481,65

1.1.11 CG47D Pardoseli din placi de tip "Cosauti", inclusiv stratul suport din
adezivi

m2 17,300 312,236 5 401,68
93,467 1 616,98

1.1.12 CH06A
adaptat

Balustrada din INOX (Be-1, Be-2, Be-3,Be-4) m 32,800 1 527,221 50 092,83
76,473 2 508,31

TOTAL Capitolul 1.1. Scara intrarea principala 167 006,87
Inclusiv salariul 33 946,63
Capitolul 1.2. Copertina intrarea principala

1.1.13 CL18A Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata,
otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau
partial in beton. (Carcas metalic)

kg 916,000 55,786 51 100,39
17,844 16 344,83

1.1.14 IzD10A Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si
constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv PF-020 si
doua straturi de email PF-115, a confectiilor si constructiilor
metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm
inclusiv.

t 0,916 1 167,713 1 069,62
547,207 501,24

1.1.15 CL53C Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor
si constructiilor cu panouri-casete metalice cu fixare cu suruburi
vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din
suprafata totala a peretilor. (Panouri Etalbond 4mm)

m2 42,000 1 263,132 53 051,56
177,842 7 469,37
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1.1.16 CE07A Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru
invelitorile acoperisurilor (Tabla cutata LK 50, gr.0.45mm)

m2 22,000 417,669 9 188,73
97,715 2 149,74

1.1.17 CE20A Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.
D=120

m 2,700 576,990 1 557,87
25,491 68,83

1.1.18 CE22A Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. D=87 m 4,000 342,680 1 370,72
29,739 118,96

TOTAL Capitolul 1.2. Copertina intrarea principala 117 338,89
Inclusiv salariul 26 652,97

Total manopera (ore) 713,188
Total greutate materiale (tone) 0,000

Total 284 345,76
Asigurari sociale 24,000% 14 543,90
Total 298 889,66
Cheltuieli de transport 7,000% 15 270,34
Total 314 160,00
Cheltuieli pentru depozitare 2,000% 4 362,95
Total 318 522,96
Cheltuieli de regie 12,000% 38 222,76
Total 356 745,71
Beneficiu de deviz 5,000% 17 837,29

Total Deviz fara TVA 374 583,00

Total General fara TVA 374 583,00
TVA (20%) 74 916,60
TOTAL GENERAL 449 499,60
Inclusiv salariul 60 599,59

Cursul de referință: 19.5809 Lei/Euro, din data de 2023-06-20

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul: Obiectiv Constructia intrarii principale la blocul nr.1 a Liceului Teoretic ''Mihai Eminescu'' din or.Anenii Noi, r-nul Anenii Noi

Devizul local de resurse Nr. 7

Intocmit in preturi curente 2023-06-26 Valoarea de deviz 449 499,60 (Lei)

Obiect: Solutii arhitecturale
Deviz: Lucrari de constructie
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7123010010200 Betonist h-om 142,032 84,970 12 068,50
2 7123020011140 Fierar beton h-om 10,740 84,970 912,57
3 7124010010700 Dulgher h-om 81,700 84,970 6 942,05
4 7132030012600 Mozaicar h-om 74,905 84,970 6 364,68
5 7141020013400 Vopsitor industrial h-om 5,899 84,970 501,24
6 7212030022700 Sudor h-om 9,595 84,970 815,30
7 7213050013100 Tinichigiu h-om 22,010 84,970 1 870,19
8 7214240021810 Lacatus CM h-om 211,829 84,970 17 999,09
9 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 4,900 84,970 416,40
10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 47,721 84,970 4 054,86
11 9310060019930 Muncitor h-om 87,906 84,970 7 469,37
12 9312040019600 Sapator h-om 13,950 84,970 1 185,33
Total manopera 60 599,59

Materiale
1 03720107306661 Bumbac de şters kg 0,893 10,026 8,95
2 1010126200341 Carbuni de forja (huila) kg 14,393 6,016 86,58
3 1421102200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm m3 5,692 375,979 2 140,26
4 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 1,043 320,835 334,63
5 2010102903495 Scînduri de răşinoase m3 0,082 5 013,054 409,57
6 2010102904340 Dulapi de rasinoase m3 0,082 5 013,054 409,57
7 2010237318700 Distantieri de rost buc 1 091,000 0,100 109,38
8 2010237318750 Distantieri buc 46,264 0,100 4,64
9 2020212928347 Panou de cofraj tip P fag  g 15 mm m2 10,621 185,483 1 970,02
10 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 2,000 0,000 24,53
11 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 3,000 0,000 43,35
12 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,000 0,000 334,40
13 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 1,500 0,000 65,32
14 2222222222992 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe) % 3,000 0,000 1 389,79
15 2222222222992 Material marunt (suruburi cu autofiletare) % 0,500 0,000 224,19
16 222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 2,000 0,000 136,41
17 2320166200676 White spirit kg 1,786 31,281 55,87
18 2320187315789 Decofrol kg 9,804 18,047 176,93
19 2413217300010 Cleme D=87 buc 2,000 45,117 90,23
20 2430116100000 Email PF-115 kg 7,145 40,104 286,54
21 24302261000001 Fuga kg 22,365 47,123 1 053,92
22 2430226100814 Grund PF-020 kg 3,572 51,133 182,67
23 2430226109420 Diluant pt.lacuri anticorozive   D.006-1 NI 1708-61 A1 kg 0,504 68,178 34,35
24 2521106718272 PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA m 1,100 125,326 137,86
25 2640122303000 Coame metalice pentru placi tip tigla buc 2,200 200,522 441,15
26 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 324,075 2,406 779,81
27 2661112800700 Placi de gresie ceramica m2 38,367 200,522 7 693,53
28 2661112800700 Placi de tip "Cosauti" m2 17,819 150,392 2 679,83
29 2663102100000 Beton B15 m3 28,085 1 645,848 46 223,64
30 2663102100000 Beton B7,5 m3 2,716 1 600,825 4 348,24
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31 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 -0,410 0,000 0,00
32 2664102102013 Adeziv pentru lucrari de placaj kg 349,120 6,016 2 100,19
33 2666122800555 Element de inchidere D=120 buc 0,540 50,131 27,07
34 2710403640000 Tabla plana protejata anticoroziv kg 11,000 99,258 1 091,84
35 2710403643000 Tabla cutata LK 50, gr.0.45mm m2 25,300 180,470 4 565,89
36 2710403740000 Pazie din tabla protejata anticoroziv buc 0,880 175,166 154,15
37 2710406311726 Burlan rotund prefabricat tip brass D=87 m 4,200 106,979 449,31
38 2710406311800 Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass D=120 m 2,835 125,326 355,30
39 2710602100000 Plasa armata d6, 150x150 kg 169,361 35,091 5 943,10
40 2734113803207 Sirma neagra moale d = 2 mm kg 9,595 45,117 432,91
41 2734113803233 Sirma neagra moale d = 2,5 mm kg 4,085 45,117 184,30
42 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 1,652 31,081 51,36
43 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton kg 916,000 37,097 33 980,49
44 2775276309886 Confectii metalice inglobate in beton (Piesa inglobata PÎ-1) kg 43,520 37,097 1 614,44
45 2811236304900 Panouri Etalbond 4mm m2 40,740 1 100,567 44 837,10
46 2812106305714 Balustrada din INOX m 32,800 1 450,748 47 584,52
47 2873145887000 Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii kg 2,042 29,076 59,39
48 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 4,798 56,146 269,37
49 2874115825003 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc 24,510 10,026 245,74
50 2874115830000 Pilnii de curatire D=87 buc 1,000 200,522 200,52
51 2874115837745 Suruburi buc 27,000 20,052 541,41
52 2874115841033 Piulite uzuale patrate M 10 buc 24,510 0,301 7,37
53 2874125881241 Saibe uzuale M 10 kg 0,408 45,117 18,43
54 2875274000050 Elemente de legatura D=120 buc 0,270 55,144 14,89
55 2875274000050 Elemente de legatura D=87 buc 1,000 65,170 65,17
56 2875274000501 Cot de jgheab D=120 buc 0,540 225,587 121,82
57 2875274000502 Cot burlan D=87 buc 2,000 125,326 250,65
58 2875274000503 Cot de capat D=87 buc 1,000 125,326 125,33
59 2875274110001 Piesa de legatura D=87 buc 1,000 45,117 45,12
60 2875274110101 Piesa de racordare jgheab -burlan D=120 buc 0,540 150,392 81,21
61 2875276311231 Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=120 buc 3,780 80,209 303,19
62 2875276311528 Scoabe din otel pentru constructii kg 2,451 40,104 98,30
63 2875276312000 Accesorii metalice pentru fixare buc 198,000 1,501 297,15
64 4011106202741 Energie electrica kw 7,676 3,002 23,04
65 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 4,598 25,013 115,02
66 4100126202818 Apă m3 0,659 25,013 16,47
Total materiale 218 147,73

Utilaje
1 021141 Automacara 10 t h-ut 0,714 451,175 322,14
2 2592270004021 Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg h-ut 2,079 300,783 625,33
3 2912340002506 Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686

kPa (7atm), 2,2 m3/min
h-ut 1,039 75,196 78,17

4 2922140007000 Macara h-ut 7,837 360,940 2 828,77
5 2940520004058 Masina de taiat cu disc h-ut 0,050 25,065 1,26
6 2940520007609 Masina de perforat cu burghiu vidia h-ut 1,764 10,026 17,69
7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 9,892 15,039 148,77
8 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 3,437 15,039 51,68
9 2952270003100 Vibrator de adincime h-ut 18,030 20,052 361,54
10 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,335 50,131 16,81
11 2952270003820 Malaxor mobil, electric h-ut 0,916 50,131 45,94
12 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 12,810 5,013 64,22
13 3410520006752 Automacara 6 - 10 tf h-ut 2,296 451,175 1 036,12
Total utilaje 5 598,44

Total 284 345,76
Asigurari sociale 24,000% 14 543,90
Total 298 889,66
Cheltuieli de transport 7,000% 15 270,34
Total 314 160,00
Cheltuieli pentru depozitare 2,000% 4 362,95
Total 318 522,96
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Cheltuieli de regie 12,000% 38 222,76
Total 356 745,71
Beneficiu de deviz 5,000% 17 837,29

TOTAL Deviz fara TVA 374 583,00

Total 374 583,00
TVA 20% 74 916,60
TOTAL Deviz 449 499,60

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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